

Ejendomselskabet af 9. juni 1978 A/S

Klingseyvej 15 B, 2720 Vanløse

CVR-nr. 10 67 58 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Carsten Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomselskabet af 9. juni 1978 A/S Klingseyvej 15 B 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 10 67 58 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Eriksson Tom Olsgaard Carsten Eriksson
Direktion	Carsten Eriksson
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Modervirksomhed	Eriksson Technologies ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 933.708 kr. mod 588.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515.671 kr. mod 224.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	933.708	588.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.620	-285.869
Driftsresultat	664.088	302.572
Øvrige finansielle omkostninger	-2.978	-15.375
Resultat før skat	661.110	287.197
1 Skat af årets resultat	-145.439	-63.173
Ordinært resultat efter skat	515.671	224.024
Årets resultat	515.671	224.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	15.671	224.024
Disponeret i alt	515.671	224.024

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>10.799.931</u>	<u>11.069.551</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.799.931</u>	<u>11.069.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.799.931</u>	<u>11.069.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.060</u>	<u>18.704</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.060</u>	<u>18.704</u>
	Likvide beholdninger	<u>170.780</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>189.840</u>	<u>18.704</u>
	Aktiver i alt	<u>10.989.771</u>	<u>11.088.255</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.555.000	1.555.000
4 Reserve for opskrivninger	3.639.971	3.780.803
5 Overført resultat	3.056.513	2.900.010
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.751.484</u>	<u>8.235.813</u>
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	1.354.084	1.401.981
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.354.084</u>	<u>1.401.981</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	108.469	72.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.780	737.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.249</u>	<u>809.779</u>
8 Gældsforpligtelser	0	201.443
Gæld til pengeinstitutter	0	42.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.578	80.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	193.336	114.268
Anden gæld	157.040	202.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.954</u>	<u>640.682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>884.203</u>	<u>1.450.461</u>
Passiver i alt	<u>10.989.771</u>	<u>11.088.255</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	193.336	114.268
Årets regulering af udskudt skat	-47.897	-51.095
	145.439	63.173
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.064.386	8.064.386
Kostpris ultimo	8.064.386	8.064.386
Opskrivninger primo	5.416.623	5.416.623
Opskrivninger ultimo	5.416.623	5.416.623
Af- og nedskrivninger primo	-2.411.458	-2.141.838
Årets afskrivninger	-269.620	-269.620
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.681.078	-2.411.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.799.931	11.069.551
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.555.000	1.555.000
	1.555.000	1.555.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	3.780.803	3.921.635
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-140.832	-140.832
	3.639.971	3.780.803

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	2.900.010	2.535.154		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	140.832	140.832		
Årets overførte overskud eller underskud	15.671	224.024		
	3.056.513	2.900.010		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0		
	500.000	0		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	1.401.981	1.453.076		
Udskudt skat af årets resultat	-47.897	-51.095		
	1.354.084	1.401.981		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	1.354.084	1.401.981		
	1.354.084	1.401.981		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	201.443
Deposita	0	0	108.469	72.313
	0	0	108.469	273.756
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.790 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eriksson Technologies ApS, CVR-nr. 25870468 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 296 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.